
 1 

  
Zamawiający: 

Instytut Adama Mickiewicza 

ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa 

 

Warszawa, dnia 13.11.2020 roku 

Postępowanie nr: 12/IAM/2020/10 

C.262.69.2020.HZ1 

 
ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: dostawę materiałów promocyjnych w podziale na dwa zadania  dla Instytutu Adama Mickiewicza. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
184 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte. 
 

Zadanie nr 1 

Dane o ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 1 

Liczba ofert odrzuconych – 0 

 

Wyboru ofert dokonano na podstawie kryteriów:  

1. Cena 50% 

2. Jakość 50 % 

 

W zadaniu nr 1 niniejszego postępowania została złożona poniższa oferta: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość 
oferty w 

zł 

Kryterium 
cena max. 
50,00 pkt 

Kryterium, 
jakość max. 

50,00 pkt 

Suma 
pkt. 

2 
PHU NATALIA Marek Pstrokoński w spadku 
Ul. Złotego Smoka 22/3   
02-2020 Warszawa 

31 400,00 50,00 45,00 95,00 

 
W zadaniu nr 1 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  
PHU NATALIA Marek Pstrokoński w spadku Ul. Złotego Smoka 22/3   02-2020 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta nr 2, spełnia wymagania określone w ustawie oraz w SIWZ i w kryteriach przyjętych przez Zamawiającego 

uzyskała  95,00 pkt. Ponadto jest to jedyna oferta złożona w tym zadaniu.  

 

Zadanie nr 2  

Dane o ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 1 

Liczba ofert odrzuconych – 0 

 

Wyboru ofert dokonano na podstawie kryteriów:  

1. Cena 50% 

2. Jakość 50 % 

 

 



 2 

W zadaniu nr 2 niniejszego postępowania została złożona poniższa  oferta: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość 

oferty w zł 
Kryterium cena 
max. 50,00 pkt 

Kryterium, 
jakość max. 

50,00 pkt 

Suma 
pkt. 

1 
Bas Kreacja Robert Bobrowicz 
Ul.Żurawia 2 lok.25  00-503 Warszawa 

12 412,00 50,00 33,00 83,00 

 

W zadaniu nr 2 wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  
Bas Kreacja Robert Bobrowicz Ul.Żurawia 2 lok.25  00-503 Warszawa 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta nr 1, spełnia wymagania określone w ustawie oraz w SIWZ i w kryteriach przyjętych przez Zamawiającego 

uzyskała  83,00 pkt. Ponadto jest to jedyna oferta złożona w tym zadaniu.  

 

INFORMACJA O OFERCIE, W KTÓREJ DOKONANO POPRAWY OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp dokonał poprawy oczywistej omyłki 
rachunkowej  w ofercie nr 2 złożonej przez firmę PHU NATALIA Marek Pstrokoński w spadku Ul. Złotego Smoka 
22/3   02-2020 Warszawa. 
w ofercie jest: 
podatek VAT 23% w kwocie 7 222,00,  

w ofercie powinno być: 

podatek VAT 23% w kwocie 5 872,00,  

Powyższa poprawa kwoty  nie spowodowała zmiany ceny oferty brutto w PLN. 

 

Zamawiający zawrze umowy w sprawie zamówienia publicznego, w zadaniu nr 1 i zadaniu nr 2, zgodnie z art. 94 
ust. 2 pkt.1) lit.a) ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 SIWZ, Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  

na adres poczty elektronicznej: hzonko@iam.pl. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora 

Instytutu Adama Mickiewicza 

 

 

Urszula Penczek 


		2020-11-13T10:57:13+0100




